Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД
сайт : http://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 27-Д

от 27 апреля 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О создании рабочей группы по проверке питания»

На основании письма 06-4209/10-68/2 от 23.04.2021 г Министерство образования

и науки Республики Дагестан, для проверки соответствия горячего питания

начальных классов утвержденному меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель: Гаджикадиев З.Б., заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:

1. Асулбегова Канича Ахмедгаджиевна, ответственная за питание, родитель 1

класса;

2. Ахмеднабиева Хатимат Магомедгаджиевна, родитель 3,4 классов;

3. Абдулкаримова Патимат Гаджимагомедовна, учитель нач.классов, родитель 1

класса;

4. Исраилова Азинат Магомедовна, учитель истории.

2. Утвердить План работы комиссии общественного контроля за организацией

и качеством горячего питания в МКОУ «Тандовская СОШ».

3. Комиссии:

3.1.  в срок 28 апреля 2021 г провести контроль за качеством и соответствием

питания меню и составить протокол проверки.

3.2. далее, согласно утвержденному Плану, проводить работу, утвердив его

протоколом.

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Гаджикадиева З.Б..

Директор школы

Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Должность Подпись ФИО учителя Дата

Заместитель

директора по ВР

 З.Б. Гаджикадиев 27.04.2021 г

Гардеробщица  К.А. Асулбегова  27.04.2021 г

Учитель нач.классов  П.Г. Абдулкаримова 27.04.2021 г

Учитель истории  А.М. Исраилова 27.04.2021 г